## Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Leilão

AVISO DE LICITAÇÃO - LEILÃO Nº. 001/2022

A Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim – BA, através da CPL, torna público que realizará licitação em 19/08/2022, às 10:00 horas, na modalidade LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL, do tipo MAIOR OFERTA POR LOTE, para alienação de 23 (vinte e três) lotes de bens móveis inservíveis ao município, na Secretaria Municipal de Transportes, localizada à Praça da Bandeira, s/nº., Centro, Boa Vista do Tupim-BA. Leiloeiro Oficial: EDILSON LOPES ROCHA. Período de visitação em horário comercial. O Edital poderá ser obtido mediante solicitação através do e-mail: licitaboavistadotupim@gmail.com, disponível também, em sua íntegra, na página oficial/diário oficial do município: www.boavistadotupim.ba.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes e www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmboavistadotupim/diario, bem como afixado no mural de avisos da Prefeitura. Maiores informações na sede da Prefeitura ou pelo telefone (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário Oficial do Município. Ivan Bezerra Fachinetti – Presidente da CPL.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba boavistadotupim.ba.gov.br